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Priroda može biti moćna slika ogledala 
onoga što jesmo i onoga što težimo da 
postanemo. Uz pomoć proleća možemo 
ostaviti dugu zimu iza sebe, jer čitav 
spoljni svet oživljava oko nas. Taj osećaj 
ne dolazi svima s prolećem. Uglavnom, 
za članove porodice Forevera na južnoj 
hemisferi je jesen. Mnogo toga se može 
voleti u jesen – kao i u bilo koje drugo 
godišnje doba.
Dok svet oko nas prolazi kroz tranzicije i 
promene i mi menjamo i sebe. Naš rad i 
život se neprestano menjaju i rastu. 
Meni je proleće sezona sa kojom dolazi 
onaj osećaj pun energije i zahvalnosti za 
svet oko mene. Moje najbolje misli su se 
uvek formirale u proleće.
Proleće prati leto, na koje sam uvek 
gledao kao na period otkrića. Putujemo, 
upoznajemo nove drage ljude i isproba-
vamo nove stvari. Otvoreni smo za 
širenje sopstvenih granica.
Vreme sazrevanja je jesen. Lišće menja 
boju i počinje da opada. Vazduh postaje 
svež i podseća nas da se sve menja. 

Konstantno rastemo i razvijamo se. Iako 
još niste spremni da se oprostite od leta, 
znate da ćete te dane dočekati mnogo 
iskusniji i mudriji.

Zimu volim, jer nam donosi praznike. 
Vreme je kada usporavamo i slobodno 
vreme provodimo sa najmilijima. Tokom 
ovog perioda često sebe uhvatim kako 
razmišljam o promenama koje su mi se 
dogodile i razmišljam na koji način sam 
se promenio. Kada čovek počne da 
oseća da zimi nikad neće biti kraja, 
ponovo dolazi novo proleće kojem se 
radujemo sa uzbuđenjem!
U svakom godišnjem dobu ima nešto 
prelepo. Iz svakog trenutka izvucite 
najviše! Ne očajavajte na kraju jednog  
ili na početku drugog godišnjeg doba. 

Vaši životi će se menjati, napredovaćete 
u većoj ili manjoj meri, a ako se negde 
zaglavite, setite se da dolazi novo 
godišnje doba. Najlepši periodi će se 
pretvoriti u dane sa najvećim izazovima, 
ali i ti dani takođe prolaze, praveći 
prostor za bolja vremena.
Kod našeg poslovanja postoje periodi 
koji su puni neverovatnog rasta i 
energije, ali takođe i periodi kada stvari 
usporavaju. Konstantno učimo, rastemo 
i menjamo se, čak i kada se tako ne 
osećamo. Kada naučite da iz svakog 
trenutka izvučete najbolje, shvatićete da 
vas ovi prelazi čine još saosećajnijim i 
uspešnijim i vode vas do novih poglavlja 
u vašem poslu.

S večnom ljubavlju:

 
Rex Maughan 
Predsednik Upravnog odbora  
Forever Living Products

U SVAKOM GODIŠNJEM DOBU 
IMA NEŠTO PRELEPO.  
IZ SVAKOG TRENUTKA  

IZVUCITE NAJVIŠE!

April za mnoge od nas donosi pravo proleće. 
To mi je najdraže doba godine. U Arizoni  
divlje cveće boji pustinju u limunsko žutu i 
narandžastu boju i donosi osećaj obnovljene 
energije i samog života.

Živite 
sa mogućnošću p

romene

i vaš rast ć
e postati

konstantan
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Dostići  

U Foreveru mi ne stvaramo samo 
proizvode od Aloe vere, već i inspiraciju i 
mogućnosti. Vrata držimo otvorenim za 
ljude koji žele da postignu nešto značajno 
svojim uslovima i samostalno organi- 
zovanim vremenskim rasporedom. 
Foreveru se ljudi priključuju iz različitih 
razloga, ali kakav god da je, Forever će 
uvek pridavati veliku važnost svojim 
poslovnim saradnicima.
Bilo da posvetite malo vremena nedeljno 
za zarađivanje dodatnog novca ili vam 
privuče pažnju Chairman's Bonus, mi 
smo tu za vas. Danas možda ne 
stavljate fokus na kompenzaciju. Možda 
ste postali članovi naše porodice da 
biste jeftinije kupovali svoje omiljene 
proizvode, možda želite da ojačate 
samopouzdanje ili da upoznate nove 
ljude, nama ste jednako važni kao i 
vrhunski distributeri širom sveta.
Verovatno ste i ranije čuli od mene da u 
Foreveru gradite sopstveni biznis – ali 
nikada niste sami. To nije obična igra reči, 
nego je to ono što je u središtu svih 
aktivnosti Forevera. Kao dete gledao sam 
kako Rex pravi ovu kompaniju, usadio mi 
je duboku veru da ono što radimo zaista 
menja živote ljudi. Bez obzira da li to 
znači pomagati drugima da ostvare svoje 

snove ili samo alat za jačanje veza 
zajednice i ostvarivanje dodatnog 
prihoda, uvek ćemo ceniti vašu ulogu 
partnera u tome.
Naša misija je da učinimo sve što je 
moguće da vam pomognemo da 
uspete. U našu lojalnost prema 
vama podrazumeva se:
• Proizvodnja i razvoj trenutno najboljih 

proizvoda na tržištu. Kombinovanje 
čiste Aloe vere sa drugim sastojcima 
koji podržavaju i jačaju efekat aloje u 
skladu sa najnovijim naučnim 
saznanjima, kako biste se vi, vaše 
porodice i članovi tima osećali bolje i 
izgledali lepše.

• Davanje podrške koja vas prati do 
kraja. Bez obzira da li imate pitanja 
vezana za posao, da li ste željni 
priznanja ili želite da proslavite svoj 
uspeh, svoju ulogu shvatamo 
ozbiljno. Timovi u raznim delovima 
sveta strastveno rade na tome da 
vaše poslovanje može rasti i cvetati 
po svaku cenu. 

• Ponašanje u skladu sa našom 
strašću za inovacijama. Bez obzira 
da li se radi o planiranju proizvoda, 
samoj proizvodnji, tehnološkom 
razvoju ili novim smernicama za rast 

vašeg poslovanja, mi smo odani 
kreativnom radu i ostajemo okretni u 
našoj industriji koja je podložna 
stalnim promenama, moramo biti 
sigurni u izvrsnost naših proizvoda i 
drugih resursa, pomoću kojih možete 
obogatiti svoje poslovanje.

• Ponudite najbolji plan nadoknade u 
ovoj industrijskoj grani. Želimo da i 
dalje isplaćujemo najveće bonuse 
stvarajući programe podsticaja koji 
će vam pomoći da postignete 
najbolje rezultate. Temelji našeg 
marketinškog plana nisu se menjali 
četiri decenije, ako nešto dobro 
funkcioniše, to ne bi trebalo menjati. 

Mnogo srca je zarobio Forever. Šta god 
da je inspirisalo vaše priključivanje, 
možete računati na nas kao partnere. 
Ovde ćete pronaći fleksibilnost kojom 
možete da izgradite biznis pod svojim 
uslovima, a da ne osećate da ste u tom 
trenutku sami na tom putu.

Uvek se smejte!

Gregg Maughan 
Predsednik, Forever Living Products

Čarobno je bilo videti Foreverov brzi rast tokom  
protekle godine. Mnogi od vas, koji sada čitate  
ovaj tekst, upravo su krenuli u Forever. Želeo bih  
da znate sa kakvom srećom me ispunjava  
misao da ste i vi postali članovi naše porodice.

 promenu na 

svakom nivou
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dr Šandor Miles
Državni direktor

Global Rally

Mađarskua i balkanski region 
zastupa jedan od najvećih timova, 
jer ima puno kvalifikovanih i mnogi 
su kupili ulaznice. U međuvremenu 
je Rally počeo i prva zemlja koju su 
pozdravili Aidan O’Hare i predsednik 
Gregg Maughan je Forever 
Mađarske! Hvala Vam!

 

Naravno, dobili smo velike pohvale  
za rast u 2020. godini, jer pripadamo 
krugu 10 najbrže rastućih država. 
Jako je bitno da operacija funkcioniše 
savršeno i ponosni smo na to, bez 
obzira kako smo završili godinu naše 
države su savršeno funkcionisale i 
zato smo dobili najveće priznanje –   
Platinum diplomu i na tome zahvalju-
jemo našem štabu!

Imaćemo senzacionalne nove 
proizvode – mislim da smo ih već 
prodali u pretprodaji.

Zahvaljujem celom mađarskom i 
balkanskom šampionskom timu, 
GLT-klubu, Dijamant menadžerima na 

celogodišnjem radu i svim saradnici-
ma u čitavom regionu!

Protekle godine smo postigli pravo 
čudo. Nakon otvaranja napravićemo 
veliko slavlje i nestrpljivo čekam 
magičan trenutak kada ćemo se 
ponovo zagrliti i uživati u otvorenom 
svetu.

Napred Forever!

Došao je i taj trenutak. Ostalo je još sat  
vremena i počinje Global Rally iz Feniksa 2021. 
Svi ushićeno sede ispred ekrana i čekaju da se  
pojavi Foreverov logo. 

NULTI DAN RALLYJA POČEO JE JUČE 
SUSRETOM DIREKTORA REGIONA. 

POSLUŠALI SMO GOVOR ZAHVALNOSTI  
I VIZIJU NAŠEG PREDSEDNIKA ZA 

NAREDNIH DESET GODINA.  
ČEKAJU NAS ČUDESNE GODINE – 

MOŽETE BITI SIGURNI U NAŠU  
ZAJEDNIČKU BUDUĆNOST.

at home
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P  werWomen U FOREVERU KAO ŽENA LAKO 
MOŽETE BITI USPEŠAN LIDER, A 
DA IMATE DOVOLJNO VREMENA  
I ZA SVOJU PORODICU. USPEŠNI 
POSLOVNI SARADNICI O TOME 
RAZGOVARAJU. 

Dr Mariana Vereš

Senior menadžer, Eagle menadžer
neonatolog, pedijatar,  
specijalista dečje pulmologije 
majka dva odrasla sina, dvostruka baka

Po završetku fakulteta sam radila kao pedijatar, zatim na pedijatrijskom 
odeljenju Pulmološkog instituta. U struci sam četrdeset godina. Privatno 
radim na nekoliko radnih mesta. Vreme brzo leti, pa mi danas deca bivših 
pacijenata dolaze s problemima. Prošlo je više od dvadeset godina otkako 
smo se suprug i ja pridružili našim sponzorima dr Katalin Pirkhofer i dr Endreu 
Šerešu. Pomogli su nam da upoznamo Forever Living Products i njegove iz-
vanredne proizvode. Ova široka, uvek savremena paleta proizvoda, nova je 
opcija za roditelje koji su otvoreni prema prirodnim sastojcima. Danas sve 
više ljudi koristi Foreverove vitamine i dodatke ishrani. U početku su me 
zanimali samo proizvodi i nisam razmišljala o izgradnji mreže. 2004. godine 
pridružili su nam se dr Eržebet Nika i njen suprug Jožef Heinbah. Izgradili 
su tim koji se dinamično razvijao, a sa njima je započela i naša poslovna 
karijera. Događaji uvek iznova motivišu, pa smo učestvovali u mnogim pu-
tovanjima. Otkad smo postali menadžeri, učestvovali smo kao osvajači u 
svakom Evropskom reliju. Četiri puta smo postigli nivo Eagle menadžera. 
Forever nam pomaže da postignemo finansijsku sigurnost porodice, otvara 
mogućnost da pomažemo ljudima i sklopimo mnogo novih prijateljstava. 
Ako i vi želite isto, ne oklevajte, Forever je posao ljubavi, koji svima nudi 
fenomenalnu mogućnost. Iskoristite to!

Renata Židai 

Senior Eagle menadžer, osvajač Chairman`s  
Bonusa, Forever poslovni saradnik u punom  
radnom vremenu, radila kao sestra anesteziolog  
i trgovački predstavnik, majka odrasle kćeri. 

U proteklih četrnaest godina, otkad sam se priključila Foreveru, prošla  
sam nezaboravno putovanje. Sedam godina sam dobijala informacije 
vezane za ovu poslovnu mogućnost, ali nisam sebi dozvolila da zaista 
bolje pogledam o čemu se radi. Nisam bila „takva”, nisam poznavala 
„takve ljude”, nikoga to neće interesovati, uostalom, svi to već rade i 
tržište je zasićeno... Imala sam čitav niz izgovora, zašto da se ne bavim 
ovim. Ali ključ spoznaje, promene i pokretanja je pronaći jedan razlog: 
zašto „da”.                                                   
Osvrćući se unazad, krenula sam kao samohrana majka sa malim de-
tetom, u sred ekonomske krize, u izgradnju preduzetništva za mrežni 
marketing. Svi su me odgovarali i nisu razumeli odakle mi hrabrost da 
počnem. Najbolja odluka u mom životu je bila da slušam isključivo ljude 
koji su stručnjaci u ovom poslu i koji su me učili svojim primerom. Danas 
već znam da inteligentna osoba svoje inteligentne odluke donosi na os-
novu tačnih, verodostojnih i profesionalno opravdanih argumenata. U ne-
dostatku kvalitetnih i kompletnih informacija, ostaju predrasude, mišlje- 
nja, pretpostavke i moguća prethodna negativna iskustva.
Za svoju veru, lojalnost i istrajnost mogu zahvaliti sistemu rukovođenja 
kompanije, humanosti i velikodušnom marketinškom planu. Marketinški 
plan i preduzetništvo Forevera su za mene nešto što gradi život i ljude. 
Za našim radom nikada pre nije bilo toliko potrebe. Kada, ako ne sada?!
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POKRENITE SE
KRENITE MALIM KORACIMA!

Žofi: Od malih nogu, vežbanje igra 
važnu ulogu u mom životu. Rano 
sam krenula sa karateom u kom sam 
zaista uživala. Oprobala sam se i 
na takmičenju i to je postala ljubav i 
jednostavno deo mog života. Ali tokom 
studija prava, prebačen je fokus na 
učenje i sport je dospeo u drugi plan. 
Ljubav prema vežbanju oživela je kada 
sam pre pet godina započela svoj 
Forever posao. Moja prva porudžbina 
sadržala je ljubičastu kutiju u koju sam 
se zaljubila zbog osećaja i energije 
koju mi je davala. Moj suprug se ubrzo 
oduševio, pa smo zajedno odradili drugi 
program. Pre pola godine preselili smo 
se iz Budimpešte na jezero Balaton, 
što otvara pregršt novih mogućnosti 
kada je bavljenje sportom u pitanju. 

U toku zime i ranog proleća, na obali 
je malo ljudi, pa ovaj period možemo 
sjajno iskoristiti za vežbanje. Sa naša 
dva psića koji su u stalnom pokretu, 
šetnja od pet kilometara postala je naša 
svakodnevica. Srećni smo, jer živimo tik 
uz obalu gde postoji „ulična teretana“ 
u kojoj možemo da koristimo sopst-
venu težinu za vežbanje, što je dobro 
za oboje. Uz obalu trčimo dugačkom 
ravnom stazom. Istovremeno nam sport 
i pogled na jezero Balaton ispunjavaju 
dušu. Mi to volimo!

Đuri: Sport mi ranije nije bio toliko 
važan kao Žofiji, ali moram da kažem 
da sam nekada radio u ugostiteljstvu, 
gde posle 12-14 sati rada često nisam 
imao ni snage za vežbanje. Od kada 

Žofia radi Forever, postao sam svesniji 
i od prvog trenutka sam lojalan koris-
nik proizvoda. Pre dve godine odlučili 
smo da u budućnosti zajedno gradimo 
posao Forever. Dugo nisam mogao da 
pronađem odgovarajući oblik vežbanja 
i jednom dok smo išli na skvoš, Žofia je 
prokomentarisala da je zanima koliko 
mogu da trčim, jer sam iznenađujuće 
dobro izdržao sat vremena kardio 
vežbanja. Tu je započelo moje oz-
biljnije interesovanje za trčanje i brzo 
se ispostavilo da mi jako odgovara. 
Volim da trčim, potpuno se isključim i 
napunim baterije, pogotovo otkad smo 
se preselili ovde uz jezero Balaton. 
Vežbanje ovde na svežem vazduhu je 
nešto sasvim drugo nego vežbanje u 
zatvorenim teretanama.

PROGRAM 
VEŽBANJA ZA APRIL 
PREPORUČUJU:
menadžer dr Žofia 
Horvat i njen suprug 
Đerđ Kovač
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ZBOG ČEGA TRE-
BA DA VEŽBAMO?
Pored činjenice da 
vežbanje ima bezbroj 
blagotvornih efekata 
na naše telo, isplati se 
analizirati, na šta sve 
osim tela, vežbanje 
blagotvorno deluje.  

DA LI JE DOBRO REDOVNO 
VEŽBATI?
Ako dan započnemo vežbanjem, jutro mirnije 
kreće i lakše se nosimo sa stresom. Nama 
najviše odgovara sport u jutarnjim satima, ali 
svi bi trebalo za sebe da istraže u koje doba 
dana im najviše prija vežbanje. Pre jutarnjeg 
posla mi volimo da čitamo, meditiramo i 
vežbamo. Redovno bavljenje sportom podiže 
samopoštovanje, jer ako odlučite da ćete imati 
tri do četiri treninga nedeljno i dosledno se 
držite toga, bićete ponosni na sebe i imaćete više 
samopouzdanja. A da ne govorimo da ćete za 
nekoliko meseci videti promene i u ogledalu.

KAKO POČETI? 
S obzirom da nismo 
profesionalni sportisti i 
vežbamo tek poslednjih 
pet godina, još uvek se 
dobro sećamo kako smo 
počeli više da obraćamo 
pažnju na sport.

  ARGI+
Dan ne može da 

prođe bez njega! 
ARGI+ pre sporta 

u 0,75–1 litar vode daje 
organizmu podršku da 
postigne maksimum!

PLANIRAJTE! 
Isplati se nedeljno planirati kako i koliko 
ćete vežbati, tako da kasnije ne morate 
razmišljati o rasporedu treninga. Imajte 
plan treninga koji uključuje dane odmora! 
Poenta je u redovnom vežbanju!
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POČNITE SA MALIM CILJEVIMA! 
Ako nikada ranije niste vežbali, nemojte 
odmah sebi za cilj postaviti maraton, jer 
ćete brzo izgubiti volju i odustaćete pre 
nego što započnete. Postavite za cilj da 
optrčite na primer blok zgrada i za taj dan 
ste „registrovaliˮ uspeh! Budite ponosni na 
sebe i za manja postignuća! Kako ulazite 
u formu, tako sebi postavljajte sve veće 
ciljeve!

NE PREDAJITE SE NA PRVIM 
PREPREKAMA!
Verujte mi, svi imamo dane kada nam je teže 
započeti i to je prirodno. Ako je potrebno, trčite 
na kraće staze ili samo hodajte, važno je da u 
svom kalendaru ne preskočite potpuno sportski 
termin. U takvim situacijama se isplati dodatno 
se motivisati nekom dobrom muzikom.   

PAZITE ŠTA UNOSITE U 
ORGANIZAM! 
Već pet godina pazimo na ishranu, trudimo se 
da izbegavamo brašno i šećer i koristimo samo 
kvalitetne dodatke ishrani. To je naša jutarnja 
rutina u poslednjih pet godina.

VAŽNO JE UŽIVATI! 
Potražite oblik vežbanja u kojem istinski 
uživate! Često nam je dovoljna jedna duga šetnja 
koja nam je potrebna ili igra sa psima na obali. 
Važno je da imate volje da vežbate i da puno 
vremena provedete na svežem vazduhu!
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Od kada se bavim ovom profesijom, neprestano se razvijam 
i obrazujem. Ovo se odnosi i na pojavljivanje i funkcionisanje 
onlajn. My Brand je takođe oblik treninga samosvesti, tačnije 
njegova suština. Stalno držanje ogledala ispred nas neminovno 
nas definiše: ko smo, kuda idemo i sa kojim sistemom vrednosti to 
radimo, kao i sa kim želimo da napredujemo na tom putu. Ovde se 
radi o kontinuitetu i informacijama koje se nadograđuju.

Prisustvo je najvažnije - kvalitetno prisustvo. 
Ovaj period je na mrežnim platformama stvorio puno buke, iznad 
koje treba da se izdignemo. Kako se to postiže? 
Pokažite se kakvi jeste, gde ste, onim što imate. Samo idite! Znajte 
ko ste i „stojte iza sebe” u onlajn svetu. 

Platforme društvenih medija su vaša radna površina. Na ovim 
stranicama možete objavljivati svoja osećanja i razmišljanja, deliti 
oštre i kvalitetne fotografije i video zapise. 

Isplati se odabrati pet životnih tema koje razumete i za koje 
smatrate da možete biti verodostojni u svojim postovima. U 
ove teme možete pisati priče u koje možete uroniti i utkati svoje 
emocije.

Počnite da kreirate sadržaj! 
Ako je moguće, izbegavajte ulogu sveznajućeg, ne stvarajte 
iluziju da ste uvek u pravu. Oslanjajući se na teme iz ličnog života, 
možete postavljati postove sa kojima će se vaši sledbenici moći 
poistovetiti. Pričanje priča je odličan način da pokažete sebe i 
vrednosti koje skrivate u sebi. 

Nemojte da kopirajte druge, a pogotovo nemojte da delite tuđe 
misli kao svoje! Možete potražiti inspirativne lidere, ljude i sadržaje 
iz kojih ćete da crpite inspiraciju, ali nemojte da zaboravite da su 
ljudi zainteresovani za vas! Zanima ih vaš glas, vaša iskustva, vaš 
napredak, vaš put. Za to morate jasno znati kome pišete i kome se 
obraćate.

My Brand - stvaranje „brenda“. 
Jedan od najvećih izazova u društvenim 
mrežama. Ko sam ja i kako vidim sebe? 
Kojim metodama, kojim sredstvima, 
pridržavajući se kojih principa treba da 
predstavim svoju ličnost, kako bi me 
oni kojima šaljem poruku primetili? U 
našem novom odeljku tražimo praktične 
savete i ideje od onih koji su u svom 
Forever poslu već zabeležili izvanredne 
rezultate.
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Ko je vaša ciljna grupa? 
Kada uspete da to tačno utvrdite, isplati se zamisliti par ljudi iz te 
grupe kojima ćete se neprestano obraćati, za koje ćete osmišljavati 
sadržaj. Ako će vam to pomoći, slobodno stavite njihove fotografije 
pored laptopa! 

Poradite na otpuštanju svojih strahova! 
Radite ono čega se plašite, jer ćete tako pobediti svoje strahove.  
To ćete doživeti i sa prenosima uživo. Samo uradite to! 
Verujte mi, mnoge baš vi interesujete. Zanima ih ko ste vi i šta 
možete dati. Morate da želite da dajete, bez prestanka da dajete!

Ne očekujte rezultate odmah! 
Stvaranjem sadržaja, pisanjem postova i dnevnih priča, za godinu  
i po ili dve, može se steći zavidan broj sledbenika. 

Osećam da su se ljudi zasitili da im se stalno govori kako treba da 
žive. Dajte im primer sa sopstvenim iskustvom i znanjem, dajte im 
snagu, budite njihov svakodnevni heroj koji može da živi kako želi i 
može to da pokaže! 

Budite onaj koji nije savršen, onaj kome je dozvoljeno da greši, ali i 
dalje zna kuda ide, takve saveznike i traži, onaj koji gradi kvalitetan 
život koji vredi živeti. 

Neka vaša veb stranica bude ostrvo za vašu ciljnu grupu (i one 
koji vam se obrate), ostrvo na kome se svi osećaju dobro. Ostrvo 
na kome vide kvalitet, vrednost i sklad. Moraju da osete da imate 
„nešto drugačije”, da žele rado ponovo doći na vašu stranicu, da se 
njima obraćate i pružate im dobre emocije! Budite najbolje iskustvo 
svakog dana, svima koji dođu do vas!

PETER SABO                                                                                                           
Senior menadžer                         

SVAKOGA 
DANA, SVIMA 
KOJI DOĐU 
DO VAS, 
VI BUDITE 
NAJBOLJI 
DOŽIVLJAJ! 
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Život sa be
bom

Nema sumnje da 
najveću promenu u 
životu žene donosi 
rođenje deteta. Ali 
promena ne počinje 
sa rađanjem. Imamo 
(u najboljem slučaju) 
devet divnih meseci 
da se promenimo i 
prilagodimo novom 
načinu života,  
promenimo ritam i 
budemo odgovorniji.
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EVA MAJOROŠ
Senior Eagle menadžer

Kako beba raste u stomaku, majčin 
tempo se usporava. Važno je 
da dete dočeka smirena, brižna 
i pažljiva majka, umesto žene u 
stresu i stalnoj jurnjavi. Kod nas 
je mnogo pre tih devet meseci 
trudnoće, započeo odgovoran 
pristup. Hranili smo se zdravo 
i posebno pazili na prirodne, 
kvalitetne dodatke ishrani, kako 
bismo začeli dete u svom najboljem 
mogućem stanju. Nismo imali težak 
zadatak, jer Forever proizvode 
konzumiramo godinama.
Sećam se trenutka kada je postalo 
sigurno da čekam bebu i uzbuđenja 
sa kojima sam tu vest podelila sa 
suprugom. Tada su usledila pitanja i 
emocionalna klackalica: da li je dete 
dobro i da li je zdravo? 
Prve nedelje su prolazile u ovim 
mislima, odnosno u pospanosti sa 
kojom je započelo smirivanje mog – 
pre toga – intenzivnog života. To je 
takođe bila priprema za predstojeće 
pojačane fizičke napore. 
Posao je išao dalje, svesno sam 
pripremala tim za postporođajni 
period, kada bih se prema planu 
fokusirala isključivo na bebu. 
Srećom, mrežni marketing je 
preduzetnički oblik u kom svaki 
saradnik radi za svoje ciljeve: ja 
nisam njihov šef, već njihov lider.

Moja je odgovornost da timu 
obezbedim najbolju edukaciju sa 
kojom mogu savršeno da razvijaju 
svoj posao i bez mene. I moj 
sponzor, uz pomoć šireg tima i 

onlajn metoda rada, pobrinuće se 
da moj tim ne oskudeva u prvih 
nekoliko meseci dok ja nisam sa 
njima.

SPREMITE SE! 
Pored toga, počele su pripreme 
u raznim drugim oblastima: 
ginekološke onlajn pripreme o 
trudnoći i porođaju, perinatalno 
savetovanje o različitim aspektima 
porođaja, posebno o mentalnim 
izazovima. Svima preporučujem 
ovu vrstu priprema. Od mnogih 
žena čujem da ih je trudnoća 
zatekla.

POSTANITE I U GLAVI 
RODITELJ! 
Proživeli smo predivnih devet 
meseci, sećam se sa radošću 
perioda iščekivanja – kako je sve 
brzo prošlo! Dorka je stigla nedelju 
dana ranije od očekivanog termina 
i postali smo mama i tata. Divili 
smo se savršenstvu naše ćerke i 
obećali smo joj da ćemo je podizati 
s najvećom ljubavlju. Naučićemo 
je kako da uživa u životu, kako da 
proživljava i vidi i stvara dobro u 
svemu. Ali još je to daleko – prvo  
je moramo održati u životu!

NE IZNENAĐUJTE SE 
AKO NISTE SIGURNI NA 
POČETKU! 
Priznajem da sam mislila da se 
neću plašiti zadatka. Ali uticaj 
hormona, nova životna situacija 
i težina odgovornosti odradili su 

svoje. Istovremeno sam doživljavala 
i najveću sreću i najveće strahove. 
Nestvarno je da je stigla, ali šta 
mi ona govori svojim plačem? Da 
li je gladna? Da li je nešto boli? 
Da joj promenim pelene ili da je 
uspavam? U prvim danima, stalno 
sam osluškivala da li diše. Zašto je 
tako tiha? Brinula sam se da li sve 
dobro radim... 

ODLUČITE DA ĆETE BITI 
DOBAR RODITELJ! 
Ta osećanja su se neprestano 
smenjivala u meni, kulminirajući 
kad smo iz bolničke sigurnosti 
stigli kući. Nisam imala kome 

PROMENA 
ŽIVOTNOG STILA
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da se obratim, morali smo sami 
donositi odluke i sami rešavati 
probleme. Tada sam odlučila: Ja 
sam dovoljno dobra majka! To me 
je umirilo.

SVESNE ODLUKE POMAŽU 
DA LAKŠE PRIHVATITE 
TEŠKE SITUACIJE 
Odlučila sam da ću interes 
deteta uvek imati u prvom planu. 
Majčino mleko je najbolja hrana 
za novorođenče, ali morali smo da 
se nosimo sa poteškoćama koje 
donosi dojenje. Prve dve nedelje su 
prolazile u dojenju 24 sata dnevno, 
dok oboje nismo stekli potrebnu 
rutinu. Situaciju je pogoršavala 
činjenica da nisam spavala noću, 
ali prihvatila sam da je kod beba, 
hranjenje nekoliko puta tokom noći, 
normalno. Bio je to fizički težak 
period, posebno nakon porođaja. 

Ali zato sam naučila da spavam u 
sedećem položaju!

KONZUMIRAJTE PRIRODNE 
HRANJIVE MATERIJE! 
Dodaci ishrani pokazali su se 
korisnim i sada. Postporođajni 
oporavak bio mi je iznenađujuće 
brz i uverena sam da su prirodne 
hranljive materije imale važnu ulogu 
u tome – potrebne su telu da bi 
savršeno funkcionisalo.

PREPUSTITE SE UŽIVANJU 
U INTIMNIM TRENUCIMA! 
Nesanica ili ne, često sam hvatala 
sebe kako držim usnulu bebu u 
krilu i sa divljenjem slušam njeno 
disanje, umesto da se odmaram. 
Ti trenuci su nadjačali sve trenutke 
koje sam smatrala teškim.

ZA HIGIJENU KORISTITE 
KVALITETNE ALOJINE 
PROIZVODE! 
Nisam morala da brinem da li 
higijenski proizvodi za bebu sadrže 
štetne materije. Aloja u tečnom 
sapunu i kremama neguje bebinu 
kožu, a za dečju odeću najbolji 
deterdžent je MPD.

TRAŽITE SAVET, ALI 
SAMO OD LJUDI KOJIMA 
VERUJETE! 
Kako odmiče prvih nekoliko 
nedelja, kako neki zadaci postaju 
rutina, tako i nesigurnost roditelja 
nestaje. Moji prijatelji, koji su 
takođe moje kolege, moj sponzor 
Agi Klaj i menadžer Judit Holone 
Kočik i ženski članovi moje 
porodice su mi puno pomogli 
svojim iskustvima i savetima. Majke 
iz našeg tima su sjajan primer.

BUDITE ODLUČNE 
I SAMOUVERENE! 
OSETIĆETE ŠTA JE 
NAJBOLJE ZA BEBU. 
U ovih nekoliko nedelja naučila 
sam da je biti roditelj slično 
kao i voditi tim. Najvažnije je da 
budemo vrlo odlučni i da imamo 
jako samopouzdanje! To možemo 
potkrepiti potvrdnim tehnikama 
i mantrama koje smo naučili 
dok smo gradili posao. Beba je 
u potpunosti usmerena na nas, 
a osim toga, ona preuzima i 
odražava sva naša raspoloženja: 
kako zaprepašćenje, tako i strah! 
Isto se dešava i sa pozitivnim 
raspoloženjima, pa hajde da se 

PROMENA 
ŽIVOTNOG STILA
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smejemo, razgovaramo s njom 
ljubazno i tako formiramo bebin 
odnos prema iskustvima!

OZBILJNO SHVATITE 
PERIOD BABINA! 
To je period u kojem se mama 
i beba zajedno odmaraju od 
napora oko rađanja i porođaja. 
Bilo bi dobro da imate unapred 
pripremljenu strategiju, jer se kućni 
poslovi i kuvanje ne uklapaju u ovaj 
specifičan period. Mnogo je važnije 
da se naviknete jedni na druge, 
upoznate i, naravno, oporavite. 
Jedna od mojih omiljenih misli koja 
potiče od mog doktora: „Kad beba 
jede, može da jede i majka, kada 
beba spava, neka i majka spava, 
kad beba pegla i majka može da 
pegla...“

PRIHVATITE 
POMOĆ I 
UKLJUČITE OCA 
U ZADATKE! 
U tom periodu imajte 
pomoć! Ne mogu ni da 
zamislim šta bih radila 
da moj muž tada nije bio 
sa mnom. Njegova pomoć 
u zadacima oko Dorke mi je 
bila od velike važnosti od prvog 
trenutka. Srećom, on radi i od 
kuće, pa nije propustio nijedan 
važan trenutak u životu našeg 
deteta. On je napravio fotografije 
koje ilustruju ovaj članak.

IMAJTE STABILNU 
FINANSIJSKU POZADINU! 
Pre četrnaest godina, odlučila 
sam da svoj posao gradim sa 

Foreverom. Jedan od 
meni važnih ciljeva 
bio je mogućnost 
da moje dete u 
budućnosti odgajam 
u mreži stabilnog 
i profitabilnog 
poslovanja. Taj cilj je 
postignut i u prvim 
nedeljama sam mogla 
da se fokusiram 
na bebu i sebe u 
saznanju da moji 
saradnici napreduju 
i rastu – zahvaljujući 
timu i sistemu rada 
naše kompanije!

IZGRADITE SVOJ TIM!  
S obzirom da je Dorka noću 
spavala sve duže, postajala 
sam sve odmornija i javila 
se želja za učešćem u životu 
tima, potreba da budem na 
onlajn treninzima – makar sa 
bebom u krilu. To nije samo 
posao za nas, to je Forever stil 
života za nas. Mi smo članovi 
zajednice i dobro je da se 
možemo fokusirati i na nešto 
drugo. Materijalna sigurnost 
daje mir, pripadnost zajednici 
daje osećaj važnosti. 
Divna stvar je što mogu da 
se brinem o svom poslu tako 
da dete zbog toga ne trpi. 
Dobija potrebnu pažnju i negu, 
i dok spava ja sa prijatnom 
spoznajom da nema pritiska 
ili prinude, mogu da se 
brinem za njenu budućnost. 
Ali ona ima pozitivne slike o 
budućnosti, duševnom razvoju 
i zadovoljstvu – srećna majka, 
znači i srećno dete!
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PROIZVODI MESECA      PROIZVODI MESECA      PROIZVODI MESECA     PROIZVODI 

PREPORUKA SOARING EAGLE MENA-
DŽERA ŠANDORA TOTA I EDINE VANJA: 

Ovo je naše omiljeno piće iz varijanti gela Aloe 
vere. U osnovi je 90,7% prirodni gel Aloe vere - ovu 
prirodnu varijantu bez šećera vole ljubitelji kiselih 
ukusa. Berry je povezan sa pektinom brusnice i 
jabuke ne samo zbog ukusa, već i zbog biološkog 
efekta. Razređen može biti odlična osnova za zdrav 
i hranljiv jutarnji koktel. Omiljeno je piće dama, 
gospode i dece, tako da dan počinje sa poletom, 
a tako se i nastavlja. Bez obzira da li naš dan 
karakteriše sedeći rad, intenzivna fizička ili mentalna 
aktivnost, u ovom praktičnom paketu dnevna količina 
nam je dostupna bez hlađenja. Testirali smo: takođe 
je odličan pratilac. Ako je potrebno, prirodni voćni 
šećer može se uračunati u vaš dnevni raspored 
ishrane, ali se takođe može koristiti kao prateće piće 
u raznim dijetalnim programima. Ni u kom slučaju 
ne treba da ga kuvamo, a rashlađen ili na sobnoj 
temperaturi zadržava dragocene hranljive sastojke. 
Svim korisnicima ovog sjajnog napitka, želimo dobro 
zdravlje i optimalnu energiju svakog dana!

FOREVER ALOE BERRY NECTAR®

NAPITAK – DODATAK ISHRANI

Prirodan, a opet karakterističan ukus ovom napitku, 
daju brusnica i jabuka. Ovi fantastični sastojci i 90,7% 
čist Aloe vera gel dobijen iz unutrašnjosti listova čine 
Forever Aloe Berry Nectar® vašim najboljim izborom. 

  734 

1 litar

                       

FOREVER ALOE BERRY NECTAR® MINI
NAPITAK – DODATAK ISHRANI

Sada imate još više izbora za uživanje u napitku Forever 
Aloe Berry Nectar®. Ponesite ga sa sobom u novom 
pakovanju od 330 ml. U izvanrednom pakovanju možete 
uživati u svim blagodetima čiste Aloe vere dobijene iz 
unutrašnjosti listova biljke. Kao i veliko pakovanje i "mini 
tetrapak" se 100% može reciklirati.

  73512  

12 X 330 ml                      
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PROIZVODI MESECA      PROIZVODI MESECA      PROIZVODI MESECA     PROIZVODI 

PREPORUKA MENADŽERA  
DANIELA ĐURKOA:

START YOUR JOURNEY 
COMBO PAK   

Paket proizvoda koji sadrži paket C9 sa ukusom čokolade ili 
vanile. Dobro dizajniran početni paket sa širokim asortimanom 
proizvoda vrednih 2cc po ceni od 1,5cc u cilju brzog i lakog 
početka poslovanja.

Kutija sadrži:

1 kom  C9 Aloe Vera Gel - Ultra Vanilla  ili 1 kom C9 Aloe Vera Gel - Ultra Chocolate 

3 kom  Forever Aloe Peaches® 330ml 

1 kom  ARGI+® 

1 kom  Forever Active Pro-B®  

2 kom  Aloe Ever-Shield Deodorant®  

2 kom  Forever Bright Toothgel®  

2 kom  Aloe Vera Gelly 

1 kom  Aloe Heat Lotion 

1 kom  Aloe Propolis Creme 

2 kom  Aloe Lips with Jojoba® 

+ poklon Katalog proizvoda  2020-2021 

 634   Ultra Vanilla

 635   Ultra Chocolate

Za mene je prioritet u ovom poslu kredibilitet 
i mogućnost dupliciranja, pa preporučujem 
ovaj paket svima zainteresovanima. Nakon 
što osoba započne, za nekoliko dana videće 
kakav kvalitet predstavljaju naši proizvodi i 
dobiće pozitivnu energiju i osećaj sigurnosti. 
Dugoročno, poslovno orijentisan, novi 
saradnik, može svoje poslovanje postaviti na 
čvrste temelje, naime po ceni od 1,5cc dobija 
vrednost od 2cc. Takođe, dobija priznanje 
i povratne informacije da se ovaj posao 
razlikuje od svih koje je do sada upoznao. 
A cilj su jednostavna odluka, brzo iskustvo i 
zadovoljni saradnici.
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Osećam se jako srećno što već pet 
godina vodim svoj Forever posao. Moj 
izvorni poziv vezan je za rehabilitaciju 
i prevenciju, odnosno, pomaganje 
ljudima da se lakše i zadovoljnije kreću. 
Dakle, ove dve aktivnosti se savršeno 
dopunjuju. 

Home office ili onlajn rad od kuće već 
je sasvim normalan u mom životu, 
jer je to bio najlakši način da održim 

kontakt sa udaljenijim ili saradnicima iz 
inostranstva. U proteklom periodu ovaj 
metod je postao još opravdaniji, jer 
lični kontakti su trebali biti ograničeni. 

Zahvaljujući tehnici i iskustvu iz 
prethodnih godina i primeni raznih 
metoda rada, uspeh našeg tima nije 
samo kontinuiran, već pokazuje i 
rastući trend.

RADI 
OD KUĆE 

2020. godine se sve preokrenulo, pa je pola sveta bilo 
primorano da radi od kuće. Ljudi su morali da usvoje 
nove metode rada, koje su zbog promenjenih uloga 
i radnog okruženja zahtevale potpuno novi pristup. 
Mrežni radnici u Foreveru već godinama iz udobnosti 
svog doma rade delimično ili u potpunosti onlajn, pa 
im ni ovaj izazov nije predstavljao problem. U našoj 
novoj seriji najbolji saradnici struke daće uvid u svoj 
svakodnevni rad.
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U SVRHU USPEHA, ODNOSNO OČUVANJA 
FIZIČKOG I MENTALNOG ZDRAVLJA, 
VAŽNO JE PRIDRŽAVATI SE SLEDEĆIH 
STAVKI:

Noć pre, napravimo listu obaveza, da 
bismo dok je čitamo narednog dana bili 
fokusiraniji. Ispuniće nas zadovoljstvom 
kada „štikliramo“ navedene stavke. 

Potrebno je odrediti fiksno „radno 
mesto“ u našem domu, kako bi porodica 
znala kada radimo. Na taj način 
poštujemo radno vreme jedni drugih. 

Planirajmo vreme svake aktivnosti i u 
tom periodu se bavimo isključivo tom 
aktivnošću! 

Imamo potpuno drugačiji stav, ako 
se pripremamo i obučemo kao da 
zaista idemo na posao. Sve „prolazi“ 
kroz onlajn prostor, čak i ako se samo 
dopisujemo. 

Korišćenje društvenih medija ima svoje 
prednosti, ali i nedostatke. Ne dozvolimo 
da nam vreme predviđeno za posao 
ukrade pregledanje raznih stranica. 

Pravimo pauze! To će nam olakšati da 
ostanemo koncentrisani i motivisani, jer 
na zadatak možemo da budemo 100% 
koncentrisani samo dvadesetak minuta. 

Krećimo se, vežbajmo što više na 
otvorenom ili kod kuće i obezbedimo 
dovoljan unos kvalitetne tečnosti! Dok 
se odmaramo, naizmenično dišimo na 
nozdrve, ovo će povezati našu levu i 
desnu hemisferu mozga. Tako ćemo biti 
još efikasniji kada se vratimo na posao. 

Poslednje, ali ne najmanje važno: 
dajmo svom telu hranljive materije 
potrebne za fizički i mentalni rad! 
Kao Forever poslovni saradnici, to 
možemo da uradimo sa najkvalitetnijim 
proizvodima. 

ŽUŽANA KATONA                                                                                                 
Senior menadžer  
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STEP         

STEPBY Možete postati 

ZNAJTE KO STE STVARNO! 
Vi ste jedinstveno, neponovljivo savršenstvo 
univerzuma! Bilo bi dobro da od danas tako gledate 
na sebe. Definisani smo programom, s kojim nemamo 
nikakve veze. Ovaj program su nam nesvesno usadili 
naši roditelji, a mi – kao dobra deca – želimo da 
ispunimo očekivanja. Zbog toga mnogi, umesto da 
napišu novi, svoj program, zaglave se u starom, za 

njih čak i neprijatnom programu i vide ga kao svoju 
sudbinu.

Vreme je da zaboravimo na ovaj mit, mogla bih da 
kažem „promenimo čip”! 
„Ljudi mogu promeniti svoj život promenom svojih 
stavova.“ Villiam James

1. STAV: TEMELJ SAMOPOUZDANJA
Promenu stava ja nazivam „promenom čipa”. Kako 
korak po korak menjate svoj stav, uverenja, misli 
i komunikaciju, vaše samopouzdanje se brutalno 
povećava! Kao i sve ostalo i ovo je posledica svesne 
odluke. Razvojem svesnih činova i navika oni postaju 
deo života i zaista možete postati neko ko želite. Zbog 
toga toliko volim Foreverovu izjavu o misiji. Forever 
stvara za vas plodno okruženje u kojem očuvanjem 
svog dostojanstva svako može postati ono što želi da 
bude.
Samopouzdanje je tiha sigurnost koja zrači iz čoveka. 
Jedno od pravila funkcionisanja uma je da će emocije 
uvek nadvladati hladnu logiku, zato što su mnogo 
moćnije! Napišite sebi da ne zaboravite: „Pronađite sebi 
prijatniju misao!” Misli su samo vaše i samo vi možete 
da ih promenite. 
„Samo ona osoba kojoj to dozvolite, može da vas natera 
da mislite da niste dovoljno dobri,.“ Eleonor Roosevelt
Naša najveća potreba je da budemo prihvaćeni, a 
naš najveći strah je strah od odbijanja. Iako smo 
svakodnevno izloženi ovom izazovu na stranicama 
društvenih mreža, istina je da vas niko ne može 
odbiti ako mu vi to ne dozvolite. Da bi vas odbili, oni 
moraju nešto da misle o vama, ali to se dešava u 

TINDE HAJČIK                                                                                                               
Senior Eagle menadžer 

ŠTA GOD 
POŽELITE!
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njihovim glavama, 
a ne u vašim. Da bi 
odbijanje uspelo, i 
vi morate verovati 
o sebi ono što drugi 

misle o vama.
U funkcionisanju uma, 

drugo pravilo je da vas 
univerzum podržava u 

svemu u šta snažno verujete. 
Ako verujete da nešto nije u redu sa 

vama i da vas niko ne voli, biće tako. Ako mislite da 
će vas neko ko vas bolje upozna voleti, biće tako... 
Razmislite šta vam se više isplati. 
Osnova dobrog osećaja je preuzimanje odgovornosti, 
šta god da se desi.

1. Prihvatite!
2. Priznajte!
3. Otpustite!

Idite korak dalje! Osećajte se dobro u sadašnjosti 
sa nadom u bolju budućnost, a prošlost zaboravite! 
Mogla bih da kažem: izađite iz prošlosti, da ona ne 
postane vaša budućnost! 
„Ako pokušate, može se završiti fijaskom, ali ako to ne 
učinite, sigurno će se tako i završiti.“ Beverli Sills
Ne treba da budete savršeni, jer savršeni ljudi 
jednostavno ne postoje. A oni koji teže savršenstvu 
su najnesrećniji ljudi na svetu, jer se takmiče u trci 
koja se nikad ne završava. Svaki put kad se približe 
cilju, on se sve više udaljava od njih. Zaboravite 
pretpostavku da ste dovoljno dobri samo ako ste 
savršeni, jer će vam u tom čekanju život proći... 
Oslobodite se samokritičnosti! Jeste li znali da su 
najvažnije reči koje izgovarate sami sebi i verujete u 
njih?! Zato ne kritikujte sebe! 
„Neuspeh nije ništa drugo nego mogućnost novog 
inteligentnog početka.“ Henri Ford
Koristite potvrde! Podržite sebe i svoje 
samopouzdanje govoreći pozitivno ne samo o 
drugima, već i o sebi! 
Tvoj um sve uzima zdravo za gotovo. 
Kad za sebe kažete da ste „takvi ili onakvi”, to je 
vaša unutrašnja istina. Koristite jake pozitivne reči i 
znajte da ste ZAISTA DOBRI! Trenutno ste dovoljno 
dobri, verujte, molim vas! Saznanje da ste dovoljno 
dobri daje ogroman osećaj slobode i oslobađa 
vas nepotrebne nesigurnosti koja podriva vaše 
samopouzdanje, štaviše, može vas dovesti čak i 
do depresije. Zato lepo recite sebi: „Dovoljno sam 
dobar/dobra!” Možete biti dobri samo u nečemu što 
volite da radite. 
„Izaberite posao koji volite i nikada više nećete morati 
da radite!“                                               Konfucije

Pronađite ono za šta ste zaista talentovani, tako da 
možete biti izvrsni u tome. 

POSTAVITE CILJEVE!POSTAVITE CILJEVE! 
Cilj je dobar ako je dovoljno veliki da vas pokrene, ali 
dovoljno mali da u njega možete verovati. 
1. Morate to želeti! 
2. Verujte da ćete to postići! 
3. Morate to videti! Ogromna je razlika od „Verovaću 

kad vidim” do „Videću kad poverujem”. 
Vizualizirajte! 

4. Zapišite šta, kada i kako želite! 
5. Uradite to! 
6. Radite u timu! Puno je snage u timu! 
7. Pazite na svoje svakodnevne navike uspeha. 
8. Budite hrabri i dosledni! 
9. Nastavite da učite! #lifelonglearning
10. Uradite više, kako nas uči Rek Maughan! 
11. Budite istrajni, smireni, uporni i orijentisani ka 

cilju! 
12. Uživajte u putovanju! Znajte da svakodnevno 

radite nešto za svoje ciljeve. 

Zamenite reči „moram”, „trebam”, „nemam izbora” sa 
„želim”, „odlučio sam”. Ove male promene čine veliku 
razliku, želim da to iskusite! 
Pazite na svoje misli kako postaju reči. Usredsredite 
se i obratite pažnju na svoje reči, jer postaju dela! 
Razmislite o svojim delima, jer ona postaju navike! 
Upoznajte i sledite svoje navike, jer one postaju vaša 
ličnost! 

„Morate da razumete i volite svoju ličnost, jer ona 
određuje vašu sudbinu.“ Mahatma Gandi

„Sudbina nije stvar slučaja, već izbora. To nije nešto 
na šta treba čekati, već nešto što treba postići.“

Villiam J. Briant 

Akcija uvek leči strahove. 
Verujte u sebe! 
Vera i bez talenta može vas odvesti dalje od talenta 
bez vere. 
Već sada: 
Mislite kao pobednik! 
Verujte i pobedićete! 
Definišite ko želite da postanete! 
Ponašajte se kao pobednik! 
Zamislite svoj uspeh! 
„Smete” da želite! 
U tome nema ništa loše, možete jednostavno 
odustati! 

Nikada ne odustajte!
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Moramo se vratiti u daleku 
prošlost, sve do pre otvaranja 
tržišta u Mađarskoj. Na ovaj 
način ćemo moći da pokažemo 
današnjim poslovnim saradnicima 
u kojoj je situaciji sazrela odluka 
da promene nešto u svom životu.
Do svojih četrdesetih godina živela 
sam potpuno prosečno. Posle 
dva razvoda, sama sam odgajala 
troje dece. Radila sam u biološkoj 
laboratoriji klinike u Debrecenu, volela 
sam svoj posao, ali moja plata nije 
bila dovoljna za izdržavanje dece. 

Tada sam shvatila da moram nešto 
da promenim, ako ne želim da živim 
tako ceo život. Bila sam otvorena 
za razne mogućnosti, tražila sam 
honorarne poslove, posao sa većom 
zaradom, ali ubrzo sam shvatila da 
na taj način neću postići nikakve 
ozbiljnije promene.

U to vreme, u Mađarskoj su 
multilevel kompanije tek počinjale 
sa radom. Bilo je to nešto toliko 
novo da je bila potrebna nužda ili 
jaka želja za nekom promenom da 

bi neko krenuo u tu priču. Koji je 
tvoj razlog?
Da budem iskrena, moram da kažem 
da me je motivisala nužda. Nisam 
videla drugi način da napredujem i 
nisam mogla da računam na pomoć 
porodice. U toj situaciji, pronašla me 
je bivša drugarica iz srednje škole i 
pozvala na prezentaciju. To još nije 
bio Forever; Imala sam tri pokušaja sa 
drugim MLM kompanijama...
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U vreme otvaranja mađarskog tržišta 
1997., Kati se pridružila Foreveru. Uspesi 
su brzo pristizali, snovi su se ostvarivali 
jedan po jedan, ali sudbina joj uopšte nije 
išla na ruku. 

Koliko 

Dakle, ni od koga nisi dobila ono 
što si tražila? 
Mogla bih reći da sam na sopstvenoj 
koži iskusila na šta treba paziti 
prilikom izbora kompanije. Proizvodi 
moraju da vam se dopadaju i da 
budu kvalitetni. Na primer, naučila 
sam da koristim sredstva za čišćenje, 
radila sam sve ono što je trebalo, ali 
nisam bila emocionalno povezana 
sa njima. Posle toga je usledio rad 
sa osiguranjima, koji je za mene bilo 
potpuno bezličan, neopipljiv. Treća 
kompanija se bavila dodacima ishrani, 

svidela mi se, ali na žalost, kompanija 
nije mogla da prati povećane potrebe 
tržišta. Tada sam upoznala Forever.

Pomislili bismo da ćeš nakon tri 
pokušaja odustali, ali ti si i dalje 
tražila rešenje na polju MLM-a. 
Odakle ti ta upornost?
Mnogo sam naučila iz neuspeha. Ako 
nešto radim, volim da napredujem u 
tome. I te godine su me ubedile da je 
MLM jedina opcija za mene. 

Da li si odmah u Foreveru pronašla 
tu veliku priliku, s obzirom na 
prethodna negativna iskustva?
Naravno. Moj sponzor i ja se nismo 
poznavali, ali neko ko je „želeo 
da ga se reši” dao mu je moj broj. 
Nazvao me je i pozvao kod njega na 
prezentaciju proizvoda; tamo sam 
upoznala Mariku i Jožefa Saboa. 
Odmah sam videla da mi proizvodi 
odgovaraju, samo je marketinški 
plan i dalje bio pod znakom pitanja. 
Nekoliko stvari mi se odmah svidelo 
i što sam više postavljala pitanja, sve 
je postajalo jasnije: ovo je kompanija 
u kojoj moram da postanem uspešna. 
Za tri meseca postala sam menadžer, 
naravno, prethodno znanje i iskustvo 
su mi pomogli. Naredne godine sam 

pobedila na Globalnom reliju, bilo je 
to moje prvo putovanje u Ameriku, a 
drugo je bilo Australija, 1998. Tamo 
sam upoznala svog partnera Ričarda 
Vagnera – do danas smo zajedno. To 
je bio san koji mi je Forever ispunio.

Mnogi kažu da vam je lako, jer ste 
ušli na početku ... 
Zavisi kako se uzme. U poređenju sa 
današnjim vremenom, mi nismo imali 
pomoć: dobijali smo materijale na 
nemačkom i kopirali prevode. 

„…LEPO JE DA 
SE RADUJETE 
SOPSTVENOM 
USPEHU, ALI PRAVA 
RADOST JE KADA  
NA POZORNICI  
STOJI NEKO ČIJI  
SE ŽIVOT UZ VAŠU 
POMOĆ PROMENIO  
IZ KORENA.”

KATI NAĐ                                                                                                                     

  
Soaring menadžer                                      

Sponzor:  
Jožef Sabo 

Gornja linija:  
Olivia Emilia Gajdo, Rolf Kipp                    

želiš?
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Od velike pomoći nam je bila dr 
Gabriela Kašai, prva doktorka 
koja se pridružila Foreveru. U to 
vreme posao smo gradili uživo na 
sastancima, prezentacijama za manji 
broj ljudi uz ogroman trud i zalaganje 
organizacije, često bez telefona. A 
mobilni telefon sam imala tek kad 
sam postala menadžer: dobila sam 
ga na poklon od mog sponzora. 

Da ne spominjem da je svet bio 
potpuno drugačiji: većina ljudi je 
radila po osam sati, mogli smo da 
ih „uznemiravamo” samo od pet do 
sedam sati. Dešavalo se da smo 
putovali da održimo prezentaciju 
u Segedinu, niko se nije pojavio, 
pa smo morali da se vratimo kući 
neobavljenog posla. Današnji 
saradnici čini se ni ne razumeju u 
kojoj meri Internet ubrzava poslovanje 
i koliko je sve efikasnije.
Već danas mogu o tome da pričam. 
Imala sam stabilan posao Soaring 
menadžera, kada se 2007. godine, 
nekoliko dana pre mog putovanja 
u Ameriku, ispostavilo da je moja 
ćerka ozbiljno bolesna. Tokom noći 
sam prestala aktivno da radim u 
Foreveru i posvetila sam se samo 
njoj. Borba je trajala dve godine, 
pokušali smo sve što je bilo u 
ljudskoj moći, ali smo je na kraju 
izgubili. Novac i potencijalna 
putovanja uveli su me u ovaj 
posao i nikada ne bih pomislila da 

može da da i mnogo više. Mogla 
sam da se brinem o svojoj ćerki i 

pružim joj sve. Morala sam nekako 
da preživim i obradim tu tragediju. 
Forever mi je pomogao i u tome: 
nisam morala svaki dan da idem na 
posao i bavim se teškim stvarima. U 
Australiji smo proveli mesece. To mi 
je maksimalno pomoglo da preživim 
tu tragediju. Iako se nisam uopšte 
bavila poslom, isplate bonusa su mi 
stizale svakog meseca.

Ti si snažan primer da Forever 
čeka svakoga kome se nešto 
dogodi ili se privremeno povuče 
sa posla, čak i kada to traje 
sedam godina. 
Teško je to objasniti, jer ljudi ne 
mogu ni da zamisle da je to zaista 
moguće. Da to nije zapisano samo za 
umetnike ili poznate ličnosti, već da 
svako ko je ranije uložio trud, može 
uživati u blagodetima pasivne zarade. 
Moj povratak takođe je posledica 
poziva jednog starog potrošača, koji 
je rekao da želi da radi. Tako sam 
posle sedam godina otišla na jedan 
Dan uspeha, gde su me pozdravili 
kao da smo se juče rastali. To je i 
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mene iznenadilo, jer sam mislila da 
su me odavno zaboravili. Dobila sam 
veliki podsticaj. Ljudi, timski duh i 
međusobna briga su ostali isti. Način 
rada se promenio. Moj najvažniji 
zadatak bio je da naučim tehnike rada 
onlajn. Kako bih mogla da pomognem 
timu ako sama ne znam kako da ih 
primenim?

Za tebe je to bio manje-više 
slobodan izbor, ali prošle godine 
su svi na svetu bili primorani da 
rade putem Internet kanala. 
Jedno pitanje je važno: imaš li 
dovoljno jak cilj? Koliko to želiš? 
Jer ako imaš cilj, moraš da prihvatiš 
da svet napreduje i zaostaćeš ako 
ne držiš korak. Tako je sa svim 
promenama, nigde nema ležanja.

Šta vidite kao prednosti Forevera 
u ovoj opštoj neizvesnosti? 
U proteklih godinu dana, mnoga 
preduzeća su stagnirala ili su propala, 
a mi i dalje možemo da rastemo. 
Jedan od razloga je taj što radimo 
na tržištu i sa proizvodima za kojima 
postoji sve veća potražnja. Način 
na koji radimo je drugi razlog: 
nismo vezani za mesto, vreme ili 
obrazovanje. Tehnika je tu, možemo 
posao pokazati celom svetu. Možemo 
doći do onoliko ljudi koliko želimo. 
Iza nas je kompanija koja postoji 43 
godine, koja je dokazala da možemo 
imati poverenja u nju šta god da se 
dogodi.

Da li si u to vreme kada si 
počinjala sa ovim poslom 
mislila da nećeš samo svoj život 
radikalno promeniti? Da li si mogla 
da zamisliš koliko će porodica 
uticati na tvoju odluku? 
Iskreno, kada sam krenula, bila sam 
fokusirana samo na sebe. Pred 
mojim očima bio je nivo menadžera, 
kako bih došla u stabilnu finansijsku 
situaciju. Od kada sam dobila svog 
prvog menadžera, od tada me 
vodi osećaj: Lepo je radovati se 
sopstvenom uspehu, ali prava radost 
je kada na scenu stane neko čiji se 
život uz tvoju pomoć, promenio iz 
korena. Koliko ih ima? Ni ne znam 
tačno, ali imam sedam menadžera 

u prvoj liniji i ogroman posao kod 
kuće i u Rumuniji. Stotine menadžera 
posluju, puno starijih, soaringa i safira.

Kako prolaze tvoji dani? 
Uvek postavljam nove ciljeve i moji 
dani zavise od njih. Ranije sam živela 
u zgradi, ali nedavno sam kupila 
gradilište i sa ovoliko godina planiram 
da se bavim građevinom. Potrebno 
je puno vremena za to, pa radim 
po strogom rasporedu. Ustajem 

rano, ujutru imam konsultacije, 
organizujem se, sastavljam 
svojevrsni leksikon znanja, uređujem 
društvene stranice. Održavam 
webinare popodne i uveče. Više ne 
sponzorišem direktno, ali brinem 
o timu ako sam im potrebna. 
Organizujem webinare, treninge, 
događaje. Nikada ne postaje 
dosadno i dobro se uklapa sa 
kvalitetnim životom.
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Manda Korenić & Ecio Korenić 
sponzori: Jadranka Kraljić-Pavletić 
& Nenad Pavletić

„Kao što plavi safir koristi energiju vode  
koja se vezuje za karijeru, životine odluke  

i uravnoteženost, tako i mi verujemo  
da kvalifikovanje za Safir nivo osigurava 

napredovanje u karijeri i ravnotežu  
u našim životima.”

SOARING MANAGER 

 02. 2021. NOVI    KVALIFIKOVANI

SAFIR MANAGER

Ištvan Bence Halmi   
sponzori: Ištvan Halmi
& Rita Halmine Mikola

„Ako tražiš pravi trenutak, on nikada neće 
doći. Ali ako izabereš najnepogodniji i 

uradiš, to će te učiniti snažnijim!”

Vivien Almaši & Arpad Varga 
sponzor: Monika Marton

„Ono što od nas zavisi  
ne možemo da propustimo!”

SENIOR MANAGERS

Čaba Nemet
sponzori: dr Margit Kenešeine Milič & 
Đula Kenešei 

Ildiko Dieneš
sponzor: Jenifer Ilješ

„Ono što sam u glavi zamislio, to moram da 
ostvarim po svaku cenu!”

„Budi ono što jesi,  
osećaj se dobro!”

„Ključ svih uspeha je rad!” 
 Tony Robbins. 

„Prestali smo sa odlaganjem i počeli smo sa 
ispunjavanjem planova..”

Nenad Čakić & Adriana Čakić 
sponzori: Manda Korenić 
& Ecio Korenić

MANAGERS
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Milan Jančić 

sponzori: Ivana Savić & Milan Savić

Kövesiné Borkuti Anna 

sponzor: Lukács-Szabó Szilvia

Millich Péter 

sponzor: Millich Józsefné

Ivana Stanić 

sponzor: Milan Jančić

ASSISTANT MANAGERS

Teodora Bešević

Jasna Brandt

Culi Andrea

Dr. Csikány Tamásné

Patricija Delbianko

Isidora Denkić

Dévai-Keczán Anita

Érsek Katalin

Gábor Béla

Granátné Illés Krisztina

Hanák Flóra

Herczeg-Bartus Alexandra

Hohmanné Treitz Herriett

Horváth Renáta

Tea Kaić

Kis Ágnes

Kiss Annamária

Kiss Istvánné

Kovács Anita

Marton-Gazdag Rita

Meleghné Márton Enikő

Vlatka Mirčetić

Németh Balázs Ákos

Sepsi Andrea

Dr. Szabó Bernadett

Tiser Zsuzsanna

Török Hajnalka

Vasné Ladi Georgina

Biserka Vujović

Zsurka Gáborné

SUPERVISORS

FOREVER2DRIVE

 02. 2021. NOVI    KVALIFIKOVANI

dr Sonja Jović 
sponzori: Slobodan Antonijević 
& Biljana Antonijević

„Ti stvaraš sopstvenu realnost!"”

Marjan Stojadinović 
sponzori: Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković

„Sve zavisi od stava!”

dr Margit Kenešeine Milič 
sponzori: Ištvan Sakai 
& Ištvane Sakai

„Autentičnost i čast donose plodove!"

1. NIVO

Nagyné Belényi Brigitta & Nagy Ádám
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Godinu i po dana je bilo potrebno 
Karoljne Ber da uvidi sigurnu pozadinu 
u Forever biznisu i da dođe sa svojim ti-
mom do prvog značajnog nivoa uspeha. 
Svojoj ćerki se priključila u avgustu 2019, 
i to zbog proizvoda. „Prvo sam čula nju 
kako priča o tome, ali jako brzo sam se 
i ja uverila u njihova pozitivna dejstva.” 
Erika je tada počela da razmišlja da svoj 
budžet mogu da dopune i sa drugih 
strana: multilevel marketing može da 
bude idealan dodatak plati. To im je bilo 

jako potrebno, jer joj je muž već neko 
vreme radio samo povremeno, a ona 
je kao penzioner mogla da se zaposli 
samo na četiri sata „Bili smo potpuno 
nesigurni materijalno, duhovno… tako da 
smo imali motivaciju.” Zahvaljujući tome 
Erika je u novembru postala supervizor, 
i počela je da pomaže i drugima: „Meni 
je dobro učinila ova mogućnost, tako 
da sam svima htela da je pokažem.” 
Prvenstveno su mi Nikoleta i Đerđ Sabo 
bili pomoć u ovome. „Kada sam se sas-

tala sa njima, dobila sam jako lepu viziju 
budućnosti. Puno lepšu nego što sam 
do tada mogla da zamislim. Polako se 
finansijska sigurnost počela oblikovati.” 

Sa velikim poletom su krenule prezen-
tacije o proizvodima, promocije 
kozmetičkih proizvoda i lični sastanci. 
„Jako volim ovaj deo: da se bavim lju-
dima. Bila sam puna entuzijazma i srcem 
i dušom sam pričala o proizvodima. 
Tako da mi je brzo narastao tim.”

Sponzor: Barbara Ber

Gornja linija: Nikoleta Sabo i Đerđ 
Sabo, Agneš Klaj, Enike Bezeg, Eva 
Scwarcz, Judit Šebek, Tinde Hajčik 
i Andraš Lang, Jožefne Bako i Jožef 
Bako, Žolt Fekete, Žolt Leveleki, 
Terezia Herman, Zoltan Bec i Viktoria 
Žužana Kenešei, Žofia Gergelj i dr 
Laslo Reindl, Aranka Vagaši i Kovač 
Andraš, Mikloš Berkič, Jožef Sabo, 
Olivia Emilia Gajdo, Rolf Kipp

Erika živi u Bičkeu 
sa mužem Karoljom. 
Njihove dve ćerke 
su već formirale 
porodice. Eriki je 
sponzor njena mlađa 
ćerka Barbara, dok je 
njena ćerka Andrea na 
supervizorskom nivou.

KAROLJNE BER   

menadžer

NEW

Zavisilo je samo od toga 
DA LI VERUJEM U TO
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Onda je došla okolnost koja je naterala 
poslovne saradnike širom sveta da 
menjaju metode: i u Mađarsku je stigla 
korona pandemija. Uskoro je postalo 
jasno da može da nastavi da radi onaj ko 
je sposoban da svoje građenje biznisa 
potpuno prebaci onlajn. „Ne kažem da 
je to kod mene prošlo glatko, ali sam 
na kraju naučila šta je bilo potrebno 
za ovo i danas već uživam u tome. Na 
ovaj način ti se stvarno otvori svet i ne 
postoje granice. Počeo je i globalno da 
raste tim: dobila sam poslovne saradnike 
u Nemačkoj i u Sjedinjenim Američkim 
Državama.”

Rezultat se već video, popravila se 
Erikina materijalna situacija, ali kaže 
da je duhovno još morala da dostigne 
zadatak. „Začudila sam se, ovde treba 
da postanem lider. Ako već imam takav 
tim, onda treba da stanem ispred njih! 
Puno sam trebala da radim na sebi, da 
razvijam sebe. Puno sam učila, čitala i 
to ne samo ja već i moja cela familija je 
prošla kroz veliku promenu. Postali smo 
savesniji što se tiče zdravlja i ciljeva. 
Prvenstveno se radujem tome, što moji 
unuci odrastaju u ovome i ovo vide kao 
uzor.” 

Oktobra prošle godine je sazreo posao i 
tada je Erika poverovala da je sposobna 
da vodi ljude. Od tada više nije bilo 
prepreka. „U oktobru sam odlučila da ću 
što pre postati menadžer. U novembru 
sam postala asistent menadžer, a ove 
godine u januaru sam se kvalifikovala za 
menadžera. I to je zavisilo od toga da li 
verujem u to…”

Naravno i tim je izvanredan – dodaje 
Erika, kako ona formuliše: „ljudi od srca 
i duše”. „Ima baka i deka moje godište, 
ali ima i mladih preduzetnika. Svakog 
vrlo rado primam u tim! Za majke smo 
pokrenuli specijalni #online mami
program, koji je jako koristan onda kada 
je rad škola i zabavišta nepredvidiv. I 
mojoj ćerki je glavni posao Forever i kući 
je sa mojim unukom. Kad vidim da je 
mirna, to je čarobna stvar i da se ne boji 
da ostane bez posla sa malim detetom.”

Erika je jako puno pomoći dobila od 
svog mentora i od ćerke, kako ona 
priča, a kada nije verovala u sebe, onda 
su je bodrili. „Posle toga su obe kvali-
fikacije bile čudo za nas, dale su nam 
fantastičan doživljaj iako je moglo samo 
onlajn da se aplaudira.”

Kako kaže Erika i virtuelni posao ima 
svoje prednosti. „Čovek i ako se ni 
ne pomeri iz svog stana, čak i na taj 
način može izvanredno da gradi biznis. 
Sve više njih shvataju da radna mesta 
propadaju. Kod nas je i moj muž prošao 
tako, ali na sreću do tada mi je Forever 
već obezbedio sigurnu materijalnu poza-
dinu. Da se to dogodilo godinu i po pre 
toga, sigurno bismo se slomili.”

Ali kako se tačno kod nje gradi onlajn 
biznis i šta ona nudi? „Onlajn je jako 
važan za građenje brenda. Trudim se 
da napišem moju realnost u postovima, 
moje različite životne situacije, to kako 
sam se osećala u datim trenucima. To 
je dobro za verodostojnost.” A što se 
tiče dnevnog rasporeda, Erika ustaje 
rano ujutro i sa audio zapisima započinje 
dan. „Navikla sam da vežbam i usput 
da slušam snimke. Kada dođem kući 
sa glavnog posla, održavam kontakte, 
držim konsultacije, tražim ljude. Uveče 
čitam, učestvujem na treninzima, gledam 
webinare.”

I to sve u interesu nivoa Eagle i Fore-
ver2Drive programa. „Znam da su ovo 
veliki planovi, ali polako mogu sa tim da 
krenem. A cilj mi je da postanem što bolji 
lider.”

„ZAČUDILA SAM 
SE: OVDE TREBA DA 
POSTANEM LIDER. 
AKO VEĆ IMAM 
TAKAV TIM, ONDA 
MORAM DA STANEM 
ISPRED NJIH!” 
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FOREVER NATURE-MIN®

10% ljudi pati od nedostatka 
vitamina i minerala. Forever  
Nature-Min® je bogat sa 10 
osnovnih mineralnih materija koje 
potiču od prirodnog taloženja 
morskih biljaka. Mešavina kom-
pleksa mineralnih materija koji 
mogu da se nađu u prirodi obez-
beđuje potpunu apsorpciju. Ima 
širok spektar delovanja, gvožđe 
doprinosi smanjenju umora i 
iscrpljenosti, kalcijum i magnezi-
jum doprinose održavanju zdravlja 
kostiju i podele ćelija.

 037  

180 tableta
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START YOUR
JOURNEY
PERSONAL USE PAK Šta je ukutiji?

Jedan dobro sastavljen paket sa širokim 
spektrom proizvoda vrednih 2cc za cenu od 
1,574cc, u interesu brzog i jednostavnog starta. 
Ova ponuda se odnosi isključivo na poslovne 
saradnike Forevera na nivou Povlašćenog 
korisnika (Preferred Costumer). Ponuda je 
jednokratna i za kupovinu jednog paketa.

1 KOM ARGI+®

UNAPRIJEĐENA FORMULA, L-ARGININ I 
VITAMINSKI KOMPLEKS

 473 

30x10 g

1 KOM ALOE EVER-SHIELD®

 067 

92,1 g

1 KOM FOREVER ALOE VERA GEL®

DODATAK ISHRANI, NAPITAK

  715  

 1 litar                       

1 KOM FOREVER ALOE PEACHES®

DODATAK ISHRANI, NAPITAK

  777  

1 litar                        

1 KOM FOREVER ALOE BERRY NECTAR®

DODATAK ISHRANI, NAPITAK

  734 

1 litar                       

1 KOM ALOE FIRST®

 040 

473 ml

1 KOM FOREVER ACTIVE PRO-B®

 610  

30 kapsula
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1 KOM FOREVER BRIGHT® TOOTHGEL
 028 

130 g
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1 KOM ALOE EVER-SHIELD®

 067 

92,1 g

Forever K
atalog pr

oizvoda 

2020-2021
Poklon

1 KOM ALOE VERA GELLY
 061 

118 ml

1 KOM ALOE HEAT 
LOTION
 064 

118 ml

1 KOM ALOE PROPOLIS CREME
 051 

113 g

1 KOM FOREVER ALOE LIPS®  
WITH JOJOBA

 022  

4,25 g

1 KOM GENTLEMAN’S PRIDE®

 070 

118 ml

1 KOM ALOE HAND SOAP
 523 

473 ml

1 KOM ALOE-JOJOBA  
CONDITIONING RINSE
 522 

296 ml

1 KOM ALOE SUNSCREEN
 617  

118 ml

1 KOM SONYA® ALOE 
DEEP MOISTURIZING 
CREAM 
 311 

71 g
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Mrežni marketing je jedno veliko  
putovanje - put ka otkrivanju sebe i sveta. 
Mnogima je najatraktivnije to što mogu 
da upoznaju ne samo sebe, već i daleke 
zemlje, strane kulture i sve to kroz  
luksuz i nagradna putovanja. U ovom 
serijalu možemo i sami da postanemo 
istraživači kroz iskustva Foreverovih 
saradnika koji putuju svetom.

Forever

Putovao sam u mnoge delove sveta i pre 
Forevera. Trgovao sam automobilima i s 
obzirom da sam voleo da putujem, povezao 
sam lepo sa korisnim. Kupovao sam 
automobile u raznim zapadnoevropskim 
zemljama, a 1996. i na Floridi. Foreveru 
sam se pridružio godinu dana kasnije, gde 
me na početku dodatni programi putovanja 
nisu posebno motivisali. Mislio sam da sam 
već dovoljno video.
Nagradno putovanje smo osvojili 2002. 
godine. Tada je priredba održana u 
San Francisku. Bio sam zapanjen 
profesionalnošću i velikodušnošću 
kompanije, kako su organizovali program 
sa pet zvezdica za hiljade ljudi. Bilo je 
fascinantno videti s koliko prijateljstva, 
ljubavi i poniznosti se prema nama 
odnose. Shvatio sam da ono što smo 
dobijali nije samo nagradno putovanje, 
već Foreverov način života. Kompanija 
pokazuje da takav stil života pripada 
svima nama. U međuvremenu, zahvaljujući 
kompaniji, putovali smo na mnoga mesta, 
od neverovatnih nacionalnih parkova 
i metropola Amerike, preko Meksika, 

do bezbrojnih 
evropskih gradova. 

Moja tada trogodišnja 
ćerka je u tri reči definisala 

ono što svaki put doživljavamo. Rally 2017. 
godine organizovan je u Dubaiju. Dobili 
smo sobu na 42. spratu najvišeg hotela na 
svetu. Kad je moja ćerka pogledala kroz 
panoramski prozor, mogla je samo da kaže 
„Tata, ovo je vauuuu“. Odgovorio sam: „Da, i 
mi se baš tako osećamo!“
Usledili su Dalas i 40. godišnjica kompanije. 
Bilo je to ogromno iskustvo i zahvalni 
smo što smo bili deo svega toga. Program 
se završio velikom zabavom na ranču 
Southfork. Stokholm 2019., a od prošle 
godine čekamo sledeću destinaciju, Sidnej 
u Australiji. Jedno sigurno znamo: Forever 
bira najlepša mesta na svetu za mesta svog 
relija. Unutar kompanije profesionalni tim 
već godinu dana radi na organizovanju 
najboljih programa i najluksuznijih hotela, 
tako da mi - kad se vratimo kući - poput 
moje ćerke možemo samo da kažemo: 
„Bilo je vauuuu“! 

AVANTURISTA

BEC ZOLTAN
Senior menadžer
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Planiranje sopstvenog života je jedna od najvažnijih 
ljudskih osobina. Planiranje ima poseban značaj u 
načinu života u kojem ništa nije obavezno, nikome 
ne obračunavamo dane i nedelje i u kojem će samo 
rezultati pokazati da li smo dobro funkcionisali. Naši 
životi se skraćuju za 24 sata svakog dana, zato nije 
svejedno kako provodimo dane i koje rezultate 
postižemo. 
Za MLM sistem je posebno karakteristično da će 
samo planirani program doneti uspeh. Srećni smo 
što smo se pre sedamnaest godina odlučili za 
kompaniju Forever Living Products, kompaniju sa 
genijalnim marketinškim planom.

Zašto je genijalan? 
1. Ne obavezuje nas ni na šta, a dok radimo, 
osećamo se slobodno. 
2. Kompanija sve objektivno procenjuje prema 
bodovnom prometu, rad se plaća bezrezervno i 
galantno, svakog 15. u mesecu. 
3. Ima izvrsne dodatne programe iz godine u 
godinu, ispunjavajući ih, rukovodstvo kompanije 
nas nagrađuje dodatnom zaradom i čudesnim 
putovanjima. Postizanje ovih programa ne 
zahteva ništa više od malo dodatnog planiranja.

Dobra vest je da se može započeti bilo kada, iznova 
i iznova, ako je potrebno, rokovi su tolerantni i mogu 

se modifikovati ... ali zašto? Ako se podsticaj daje za 
određenu godinu, zašto ga onda odlagati za sledeću? 
Šta je potrebno za sve to? Osnova je realizacija 
minimalne aktivnosti od 4cc, koja se sastoji od 1cc 
ličnog prometa i 3cc lično sponzorisanih bodova 
Povlašćenog korisnika (Preferred Costumer). 
Na nivou vodećeg menadžera to je aktivnost od 12cc, 
koja se sastoji od 4cc dopunjeno sa bodovima tzv. 
ne-menadžerskog tima. 
Ako naučite u prvim mesecima i kao osnovu po-
slovanja svakog meseca do 15. datuma ostvarujete 
ovu aktivnost, vaš tim će to videti kao primer i ova 
praksa će se kopirati. Želimo da se razvijamo, pa 
moramo da se širimo. Kako ćemo to da postignemo? 
Upisom novih potrošača, uključujući one koji će se 
pridružiti timu. Tako se iz meseca u mesec postiže 
novi polet tima. 
U aprilu smo. Završava se program Eagle i jedan 
period kvalifikacija za Rally u Poreču. U finišu još uvek 
vredi uključivanjem novih članova sakupiti dodatne 
bodove. 1. maja započinje novi Eagle izazov i nastav-
lja se kvalifikacija za Poreč. Najbolje od svega je što 
se izazovi nadovezuju jedan na drugi i ostvarenjem 
jednog, ostvarili ste i deo drugog. Dakle, od tačke do 
tačke, iz nedelje u nedelju, sastavlja se fantastičan 
godišnji plan. Kao rezultat, realizuje se program 
Forever2Drive, koji daje priliku za ostvarivanje Chair-
man s Bonusa, „13. plate”. 

DR ERŽEBET NIKA 
I JOŽEF HEINBAH 
Senior menadžeriMESEČNI planer                           

U NOVOM ČLANKU FOREVER
MAGAZINA IZ MESECA U MESEC
ĆE NAM PO JEDAN USPEŠNI
GRADITELJ MREŽE DAVATI
UVID U SVOJA PLANIRANJA ZA
AKTUELNI PERIOD. MOŽEMO
DA UPOZNAMO NJEGOV STAV O
OSNOVNIM KORACIMA GRAĐENJA
KA USPEŠNOM PLANIRANJU.
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Almási Gergely & Bakos Barbara
Aleksandra Petković & Bogdan Petković

Hegedüs Árpád 
& Hegedüsné Lukátsi Piroska
Egresits-Ilyés Andrea Renáta
Millich Józsefné
Aleksandra Vujović
Kubinyi Ida
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona

Đenan Alidžiković
Halmi-Rusák Patrícia
Klaj Ágnes
Almási Vivien & Varga Árpád
Krasznai Cintia & Kálmán Gábor
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Keneseiné Dr. Milics Margit 
& Kenesei Gyula
Háhn Adrienn
Lukács-Szabó Szilvia
Danko Šimac & Lucija Šimac
Slađana Vukojević
Németh Csaba
Dr. Bondor Ágnes
Zsidai Renáta
Heinbach József & Dr. Nika Erzsébet
Laura Lepojević
Tanács Ferenc & Tanács Ferencné
Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág
Tóth Sándor & Vanya Edina
Magyari-Martos Mónika
Manda Korenić & Ecio Korenić
Dr. Rédeiné Dr. Szûcs Mária 
& Dr. Rédei Károly
Anita Falamić
Lapicz Tibor
Kobza Rita Zita & Kormos Gábor
Berkics Miklós
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Majoros Éva
H. Pezenhofer Brigitta 
& Henc Krisztián Dávid
Dénes Gabriella
Komondi Julia
Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak
Dr. Kolonics Judit
Tóth Emese Ágnes
Kissné Szalay Erzsébet & Kiss Zoltán
Halmi István & Halminé Mikola Rita
Zachár-Szűcs Izabella & Zachár Zsolt
Szabó Péter
Dragana Stojić

NOVI KVALIFIKOVANI

60+CC

Februar 2021. Februar 2021. Februar 2021. 

150+CC 100+CC
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       MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk:
Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;
+36-80-204-983 („zöld szám”: vezetékes hálózatból díjmentesen 
hívható)

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu 
+36-1-269-5370/110 és 111
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
+36-70-436-4173
Pénzügyi Recepció: +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 

Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.

Országigazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Marketing csoportvezető: Bózvári-Holtai Orsolya; mobil: +36 70 436 4272
Pontérték nélküli termékek: Gellén Veronika; mobil: +36 70 436 4278
Social Media: Galambos Dóra; mobil: +36 70 436 4212
FLP TV: dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Teremfoglalás: ujsag@foreverliving.hu

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
nyitvatartás: H-P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Helyi előadások esetén hosszított nyitvatartással várjuk partnereinket.
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
mobil: +36-70-436-4173
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék

Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 
perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitvatartás: H – P: 10-18 óráig 
(a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Radóczki Tibor

A hónap utolsó szombatra eső napjain (amelyeket már nem követ 

adhatók le a megrendelések, minden hónap utolsó naptári napján 
24.00 óráig. Területeink nyitvatartási rendje vonatkozik a hónap 
utolsó munkanapjaira is!

Forever Resorts 

Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 

Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 

A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, szálloda igazgató Király Katalin.

 SRBIJA

Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162

Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
+381 65 397 01 32 (telefon, Viber), utorkom i petkom od 14h-16h
Jelena dr Vujasin: +381 65 397 01 31 (telefon, Viber), 
sredom od 19h do 21h i subotom od 17h do 19h

Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
+381 65 397 01 32 (telefon, Viber), utorkom i petkom od 14h-16h
Jelena dr Vujasin: +381 65 397 01 31 (telefon, Viber), 
sredom od 19h do 21h i subotom od 17h do 19h

 
CRNA GORA

Podgorička kancelarija: Kapino polje BB, Nikšić
Telefon (Viber) +381 65 397 0130
Email flppodgorica@t-com.me, flp.podgorica@flp.co.rs

 
SLOVENIJA

SPLETNA TRGOVINA: webshop.forever.si
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)
Prodaja Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
telefon: +386 1 562 36 40; mobilni telefon: +386 40 559 631
email za naročila: narocila@forever.si
Delovni čas: ponedeljek 12:00-20:00, torek-petek 09:00-17:00
Telefon: +386 1 562 36 40, email: info@forever.si, www.forever.si
Prodaja Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
telefon: +386 2 575 12 70; email: lendva@forever.si
Delovni čas: ponedeljek-petek 09:00-17:00
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: Miran Arbeiter, dr.med. - +386 41 420 788

 
HRVATSKA

www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776 
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00 
Voditeljica ureda: Branka Džaja
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr 
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h 
Telefonski liječnici: Telefonski savjeti mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete utorkom i četvrtkom od 10:00 do 13:00 h.
Broj mobitela: 091 4196101
Upite možete slati i na e-mail: savjeti@foreverliving.hr

 
SHQIPËRIA

Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811

www.foreveralbania.com

 
KOSOVA

Area Manager: Mr Sc Lulzim Tytynxhiu, 
+ 383 49 866 865
email: lulzimt@foreverliving.hu
webshop: www.foreverkosovo.com

BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00 – 17:00

Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić

 Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00 – 16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00

Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović
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KAKO KORISTITI INTERNET PRODAVNICU I DRUŠTVENE MREŽE 

Ulogujte se na www.flpshop.rs ili www.flpshop.me sa vašim kodnim brojem i lozinkom. 

Izaberite proizvod koji želite da podelite putem mejla, Facebooka, Twittera ili Pinteresta. 
Opcije se nalaze u desnom gornjem uglu u odnosu na sliku proizvoda.

Izaberite željenu opciju i pošaljite vašem novom kupcu ili Povlašćenom korisniku.
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IME I KOD VAŠEG SPONZORA:

Karakteristike
Aloe Heat Lotion

+ Pomaže pri smirivanju izmorenosti mišića 

+ Umiruje i hrani kožu

+ Kombinacija osećaja zagrevanja i  
hlađenja mentola i eukaliptusa 

+ Vegetarijanski proizvod

+ Veganski proizvod

+ Bez glutena

VEGAN
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